
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 2 — 80 — Poz. 14

14

DECYZJA Nr 3
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 13 stycznia 2011 r.

w sprawie powierzenia Komendantowi Głównemu Policji zadań operatora Ogólnopolskiej Sieci 
Teleinformatycznej na potrzeby obsługi numeru alarmowego 112

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

Powierza się Komendantowi Głównemu Policji 
wykonywanie zadań operatora Ogólnopolskiej Sieci 
Teleinformatycznej na potrzeby obsługi numeru alar-
mowego 112, zwanej dalej „OST 112”, polegających 
na:

1) utrzymaniu i administrowaniu OST 112;

2) udziale w pracach wdrożeniowych OST 112;

3) koordynowaniu prac rozwojowych OST 112;

4)  określeniu możliwości technicznych w zakresie  
migracji eksploatowanych przez podmioty admi- 
nistracji publicznej sieci telekomunikacyjnych do 
OST 112.

§ 2.

Organy lub jednostki organizacyjne podległe Mini-
strowi Spraw Wewnętrznych i Administracji lub przez 
niego nadzorowane oraz komórki organizacyjne Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji udzie-
lają Komendantowi Głównemu Policji pomocy nie-
zbędnej do wykonywania zadań, o których mowa 
w § 1.

§ 3.

Nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy Komendant 
Główny Policji przedstawia Ministrowi Spraw We-
wnętrznych i Administracji okresowe informacje o wy-
konywaniu zadań, o których mowa w § 1. 

§ 4.

Decyzja obowiązuje do dnia wejścia w życie prze-
pisów powołujących odpowiednią Agencję Wykonaw-
czą — realizującą zadania operatora systemu teleko-
munikacyjnego dla administracji publicznej, jednak 
nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2012 r. 

§ 5.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, 
poz. 354.

Wydawca: Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji
Redakcja: Departament Prawny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,  

ul. S. Batorego 5, 02-591 Warszawa, tel. 22 601-51-29
Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-60-48
Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530)

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl
e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Centrum Usług Wspólnych 
Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, ul. Po wsińska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 392/W/C/2011 ISSN 1644-7573 Cena 3,40 zł (w tym VAT)




